



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 893 613
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUNE'S AUTOVERKSTED AS
Forretningsadresse: Industriveien 13
1424 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 173 097	3 313 285
Sum inntekter		6 173 097	3 313 285
Kostnader			
Varekostnad		3 146 675	1 276 637
Lønnskostnad		2 615 230	1 439 425
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		43 373	32 800
Annen driftskostnad		1 296 729	903 989
Sum kostnader		7 102 007	3 652 851
Driftsresultat		-928 910	-339 566
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		201	28
Sum finansinntekter		201	28
Annen rentekostnad		112 326	86 557
Sum finanskostnader		112 326	86 557
Netto finans		-112 125	-86 529
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 041 035	-426 095
Skattekostnad på ordinært resultat		-229 174	-94 470
Ordinært resultat etter skattekostnad		-811 861	-331 625
Årsresultat		-811 861	-331 625
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-811 861	-331 306
Sum overføringer og disponeringer		-811 861	-331 306



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		349 434	120 260
Sum immaterielle eiendeler		349 434	120 260
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		176 827	180 200
Sum varige driftsmidler		176 827	180 200
Sum anleggsmidler		526 261	300 460
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		998 211	569 783
Sum fordringer		998 211	569 783
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		735 845	52 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		735 845	52 661
Sum omløpsmidler		1 734 056	622 444
SUM EIENDELER		2 260 317	922 904
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Udekket tap		1 223 436	411 575
Sum opptjent egenkapital		-1 223 436	-411 575
Sum egenkapital		-823 436	-11 575
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 090 938	328 393
Skyldige offentlige avgifter		543 233	326 310
Annen kortsiktig gjeld		1 449 580	279 776
Sum kortsiktig gjeld		3 083 751	934 479
Sum gjeld		3 083 751	934 479
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 260 315	922 904



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 591907

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 893 613
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUNE'S AUTOVERKSTED AS
Forretningsadresse: Industriveien 13
1424 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 893 613
RUNE'S AUTOVERKSTED AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 173 097	3 313 285
Sum inntekter		6 173 097	3 313 285
Kostnader			
Varekostnad		3 146 675	1 276 637
Lønnskostnad		2 615 230	1 439 425
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		43 373	32 800
Annen driftskostnad		1 296 729	903 989
Sum kostnader		7 102 007	3 652 851
Driftsresultat		-928 910	-339 566
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		201	28
Sum finansinntekter		201	28
Annen rentekostnad		112 326	86 557
Sum finanskostnader		112 326	86 557
Netto finans		-112 125	-86 529
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 041 035	-426 095
Ordinært resultat etter skattekostnad		-229 174	-94 470
Årsresultat		-811 861	-331 625
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-811 861	-331 306
Sum overføringer og disponeringer		-811 861	-331 306



Organisasjonsnr: 919 893 613
RUNE'S AUTOVERKSTED AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		349 434	120 260
Sum immaterielle eiendeler		349 434	120 260
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		176 827	180 200
Sum varige driftsmidler		176 827	180 200
Sum anleggsmidler		526 261	300 460
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		998 211	569 783
Sum fordringer		998 211	569 783
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		735 845	52 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		735 845	52 661
Sum omløpsmidler		1 734 056	622 444
SUM EIENDELER		2 260 317	922 904
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 223 436	411 575
Sum opptjent egenkapital		-1 223 436	-411 575
Sum egenkapital		-823 436	-11 575
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 090 938	328 393
Skyldige offentlige avgifter	543 233	326 310
Annen kortsiktig gjeld	1 449 580	279 776
Sum kortsiktig gjeld	3 083 751	934 479
Sum gjeld	3 083 751	934 479
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 260 315	922 904



Organisasjonnr: 919 893 613
RUNE'S AUTOVERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	400.00	1000.00	400000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rune Johansen	400.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	400.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2002023.00	1242640.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	342121.00	175212.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	271086.00	21573.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2615230.00	1439425.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	61000.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



7.00

Note

Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-229174.00	-94790.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1041035.00	-426096.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-667.00	-9800.00

<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1041702.00	435896.00

Betalbar skatt i balansen

Note

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
546635.00	1588337.00		1041702.00

<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			-667.00

Note

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



99821.00 569783.00



Årsberetning 2019
for
Follo Bilsenter AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er kjøp og salg av brukte biler.
Virksomheten er lokalisert i Ski kommune.

Fortsatt drift

Regnskapsåret har gitt et underskudd. Selskapets utvikling i 2019 noe svakere enn forventet.

Styret er oppmerksom på at egenkapitalen er tapt, og har iverksatt tiltak for å øke aktivitetsnivå og forbedre inntjeningen.

Styret mener at ut i fra de resultater og den drift selskapet har, gir det grunnlag for fortsatt drift. Regnskapet bygger på denne forutsetning.

Selskapets likviditet og soliditet er tilfredsstillende. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø/ ytre miljø

Selskapet har 3 ansatte. Selskapets ledelse er klar over likestillingslovens innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte og vil rette seg etter denne så langt det er praktisk mulig.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Det har ikke vært sykefravær i året. Selskapets virksomhet har ikke forurenset det ytre miljø.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Ski den 22 Juni 2020

.....
Ali Akbar Mohammadi
Styres leder

.....
Lawan Mohammadi
Daglig leder



**Protokoll for
Ordinær Generalforsamling 2019**

Follo Bilsenter AS
Organisasjonsnummer: 818 775 792

Ordinær generalforsamling ble avholdt i selskapets lokaler den 26. Juni 2020

Til stede var:

Ali Akbar Mohammadi og Lawan Mohammadi. Med dette var 100 % av selskapets aksjer representert.

Til behandling forelå:

1. Godkjenning av innkalling og fullmakter
2. Årsberetning
3. Fastsettelse av resultatregnskapet og balansen, samt dekning av underskudd.
4. Fastsettelse av godtgjørelse til styret og revisor.
5. Valg av styre.

Følgende beslutninger ble fattet:

1. Det fremkom ingen bemerkninger til innkalling eller fullmakter.
Generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.
2. Årsberetningen ble gjennomgått og det var ingen innvendinger til denne.
3. Det fremlagte resultatregnskap og balanse for 2019 herunder forslag til disponering av årsresultat :
 - overført til annen egenkapital: -152.850,-,Ble vedtatt i overensstemmende med styrets forslag.
Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.
4. Det ble vedtatt å ikke utbetale honorar til styret for 2018.
5. Følgende styre ble gjenvalgt:
 - Styrets leder: Ali Akbar Mohammadi
 - Vara styremedlem: Lawan Mohammadi

Mer var ikke til behandling og møtet ble hevet.

.....
Ali Akbar Mohammadi

.....
Lawan Mohammadi